AUTORIZAÇÃO
   PARA  ENTRADA  E  ESTACIONAMENTO – Av. Rio Branco 625

  SOLICITO para entrada e estacionamento próximo aos Prédios dos  Blocos B ou C ou  D ou

E desta Unidade PELA DA PORTARIA DA AV.  RIO BRANCO 625, do(a), Senhor(a)

____________________________________________________________________________, com a

finalidade de: __________________________________________________________  pelo período de:

________________________________________ (dia(s)/mês/ano).

Atenciosamente,

_________________________________________             ___________________________________

      Nome do Solicitante                                                            Assinatura do solicitante

DADOS DO VEÍCULO:

Modelo: ________________________________________

Cor: ____________________________________________

 Placa: __________________________________________

  Atendendo a esta solicitação, eu, Diretor/Vice-Diretor/Secretária do Instituto Biomédico,

autorizo a entrada e permanência do veículo discriminado.

                                                                                                         Niterói,  _____ /_____/201___

_____________________________________

                                                                                                                   Assinatura e Carimbo